k329 h2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении членом Общественной палаты Республики Хакасия

___________________________________________________

Рассмотрев кандидатов в члены Общественной палаты Республики

Хакасия, на основании статьи 5 Закона Республики Хакасия от 14 февраля

2017 года № 02-ЗРХ «Об Общественной палате Республики Хакасия», главы 26

Регламента Верховного Совета Республики Хакасия

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить членом Общественной палаты Республики Хакасия

___________________________________________________________ .

2. Направить настоящее Постановление в Общественную палату

Республики Хакасия.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Хакасия».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия                    С.М. Сокол

г. Абакан

___ ____________ 2025 года

№ __________